

## ہیڈ کوارٹرز فرٹینئر کور بلوچستان (نارتھ)

### نیلام عام

1- ہیڈ کوارٹرز فرٹینئر کور بلوچستان (نارتھ) کی جانب سے مختلف ماڈلز/اقسام کی 46 عدد پرانی سرکاری گاڑیوں کی عوامی نیلامی مورخہ 22-23 اپریل 2026 (بدھ اور جمعرات) بوقت 12:00 بجے دن مقام ہیڈ کوارٹرز فرٹینئر کور بلوچستان (نارتھ) کوئٹہ (لوکیشن "15") نزد چمن ہاؤسنگ اسکیم میں کی جائے گی۔ گاڑیوں کی تفصیل درج ذیل ہے:

نمبر شمار	گاڑیوں کی اقسام	تعداد
1-	ازوزو ڈی میکس ڈبل کیبن	1
2-	ٹویوٹا ہائی کس ڈبل کیبن	1
3-	مٹسوبی پیجیر و	1
4-	ڈیفنڈر جیب GS-90	2
5-	ڈیفنڈر سنگل کیبن 110	2
6-	ٹویوٹا ہائی کس سنگل کیبن	16
7-	ہینوا 174 LA ٹرک	1
8-	ازوزو NPR ٹرک	8
9-	مرسدیز ٹرک	1
10-	انٹرنیشنل رپسی کن گارڈ ٹرک	2
11-	ریکوری M-816	1
12-	ہینوا ٹریباؤزر	2
13-	ٹریکٹریاٹ 640	2
14-	موٹر سائیکل ہونڈا 125	2
15-	واٹر ٹینکر 500 گیلن	4
	کل گاڑیاں:	46

2- شرائط:

(الف) نیلامی "جہاں ہے جیسی ہے" کی بنیاد پر ہوگی۔

(ب) ہر نیلامی میں حصہ لینے والا 500,000 روپے (پانچ لاکھ روپے) کا سی ڈی آریا پے آرڈر آئی جی ایف سی بلوچستان نارتھ کے نام پر ساتھ لائے گا۔ سی ڈی آر کے بغیر داخلہ نہیں ہوگا۔

(ج) ایک سی ڈی آر پر صرف دو افراد نیلامی کے مقام میں داخل ہو سکیں گے۔

(د) کامیاب بولی دہندہ کو موقع پر 25% رقم جمع کروانی ہوگی جبکہ باقی 75% رقم بمعہ ٹیکس (فائلر کیلئے 10% اور نان فائلر کیلئے 20%) ایک ہفتے کے اندر ادا کرنا ہوگی، تب ہی گاڑی حوالہ کی جائے گی۔

(ه) مزید معلومات کیلئے فون نمبر 081-9201542-217 پر دفتری اوقات میں رابطہ کریں۔

پروکیورمنٹ آفیسر، برائے انسپکٹر جنرل فرٹینئر کور بلوچستان (نارتھ)

13x3

# HEADQUARTERS FRONTIER CORPS BALOCHISTAN NORTH

## ADVERTISEMENT FOR PUBLICATION OF AUCTION

The Headquarters Frontier Corps Balochistan North will be conducting public auction of 46x old Government vehicles of different models / make & type on 22-23 April 2026 (Wednesday and Thursday) at 1200 hours in open auction at Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) Quetta (Location "15") nearby Chaman Housing Scheme. Detail of vehicles is as under:-

Ser	Make & Type	Qty	Remarks
a.	Isuzu D Max Double Cabin	1	
b.	Toyota Hilux Double Cabin	1	
c.	Mitsubishi Pajero	1	
d.	Defender Jeep GS-90	2	
e.	Defender Single Cab - 110	2	
f.	Toyota Hilux Single Cab	16	
g.	Hino 174LA Truck	1	
h.	Isuzu NPR Truck	8	
i.	Mercedes Truck	1	
j.	International Rapsican GaRDS Truck	2	
k.	Recovery M-816	1	
l.	Hino Water Bowzer	2	
m.	Tractor Fiat - 640	2	
n.	Motor Cycle Honda - 125	2	
o.	Water Tir 500 Gin	4	
	<b>Total Vehicles</b>	<b>46</b>	

### 2. Conditions:-

- Auction on "As is Where is" basis
- Each auctioneer will bring CDR or pay order of Rs 500,000/- (Rupees five hundred thousand only) in favour of IGFC Balochistan North. No auctioneer will be allowed to enter auction area without CDR
- Only 2x persons can enter into auction area on deposit of 1x CDR
- Successful bidders of auction will have to deposit 25% of the amount at the spot and 75% remaining payment alongwith auction tax (10% for filer and 20% for non-filer) within one week for taking the delivery of auctioned vehicles
- Queries if any will be resolved on Tel No 081-9201542-483 during working days

**Procurement Officer, for Inspector General Frontier Corps Balochistan (North)**